Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFIclo N° 217/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Municipal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMERAÇÃO
lNDICAÇÃO 3149/2023
lNDICAÇÃO 2997/2023r------- -------

Atenciosamente,

Edgard Sasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacareí (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

tT}

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca das lâmpadas instaladas nos locais

abaixo especificados:

t.   ==paer:Í:::Tf:toAT:d,m frente  ao  número  100,  no  Jardim  Nova

2.    Viela  que  liga  a  Rua  Joaquim  Nabuco  à  Rua  Edu  Chaves,  no

^,  ____/
Jardim  Nova Esperança (fotos 2 e 3);

3.    Rua  Joana  D'Arc,  em  frente  ao  número  1043,-no  Bairro  Cidade

4.   :::a:::íf:t°D:;'rc,  em frente  ao  número  1065,£irro  Cldade
Salvador (fotos 5 e 6); e

5.    Rua  Thomé  Bernardes  de  Souza,
Jardim  Novo Amanhecer (fotos 7 e 8).

ao   número   15,   no

Na certeza de  recebermos especial atenção ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2023.

agradecidos.

\-'jcr.¥`iç,jEx€;Ütaüs

_,(.£4Íri
£,ifj/\,,a£y=Úm"€gfl

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

oç,
?\Çh,

t-,.l

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREI.SP

So/:c`/fnc.ó`c==s c=>cé:rc;úr)iQ5  DM    ?o/Ce7/&3

_|-L,í,ni-\7).n   4Ce=,4

2 -Ê k--u7Â ~  /Lf=À)  /

3)  _  C;m7/ftÀ`3Ç`    4cc±m    /

4/  -/r:mT>í;>,4`>   nce=+.g[

li  ~ É±C=Cü7=QT»   (`ieb)

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE WS

ln+icacão n° 3149/2023 i Vereador Abner Rosa -fls. 2/5

Foto 1 : Rua Gilberio Amado, em frente ao número 100, no Jardim Nova Esperança

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                   ws

lndicacão n° 3149/2023 -Vereador Abner Rosa -fls. 3/5

Folos 2 e 3: Viela que liga a Rua Joaquim Nabuco à Rua Edu Chaves, no Jardim Nova Esperança

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW,JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁclo DA LIBERDADE                                                 ws

lndicaoão n° 3149/2023 Tvereador Abner Rosa -fls. 4/5

Foto 4.. Rua Joana D'Arc, em frente ao número 1043, no Bairro Cidade Salvador

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

WS

Indicacão n° 3149/2023 -Vereador Abner Rosa i fls. 5/5

Fotos 5 e 6.. Rua Joana D'Arc, em frente ao número 1065, no Baino Cidade Salvador

Fotos 7 e 8: Rua Thomé Bemardes de Souza, em frente ao número 15, no Jardim Novo Amanhecer

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR